

Tidsplan for arbejde med bydelsplan for Vesterbro

Uge	Møde/ event	Indsats	Yderligere
24	Lokaludvalgsmøde juni	Dagsordenspunkt: bydelsplan Beslutning: tidsplan for bydelsplan/ tematikker/ principper	Planlægning af indsats i efteråret
25	Møde i arbejdsgruppen	Dagsorden: Samle op på LU-møde	
26	Evt. mødes/ opsamling på mail	Planlægning Forberede borgerinddragelse til Ud af Øveren, Lokalstival, Indre Vesterbro gadefest. - hvem skal spørges, spørges om hvad, spørges hvordan? Planlæg møde i uge 33 Planlæg møde i uge 38	
27-30	Sommerferie	Mulighed for at lave observationer, små interviews etc. Evt. aftale med sekretariatet, hvis nogle er på kontoret i ferien	
31	Evt. arbejdsgruppemøde/ mail	Nogle forberedelser til Ud af Øveren?	
32	Ud af Øveren - lørdag	Borgerinddragelse Hvilken indsats/ metode? Hvem står for det?	Indsamling af inputs fra borgere på Vesterbro
33	Arbejdsgruppemøde	Dagsorden: Opsamling på borgerinputs fra Ud af Øveren Planlægning: Hvad skal der ske af borgerinddragelse på Lokalstival og Indre Vesterbro gadefest? Status til næste LU-mødes dagsorden.	
34	Lokaludvalgsmøde august	Orientering og status på arbejde til LU-dagsorden	
35	Lokalstival	Borgerinddragelse Hvilken indsats/ metode? Hvem står for det?	
36	Indre Vesterbro gadefest	Borgerinddragelse Hvilken indsats/ metode? Hvem står for det?	
37	Arbejdsgruppemøde	Dagsorden: Opsamling på borgerinputs fra Indre Vesterbro gadefest Opsamling til status til LU-møde i september Skal der yderligere indsats ift. inddragelse af borgere?	
38	Lokaludvalgsmøde september	Orientering og status på arbejde til LU-dagsorden	
39	Aftal arbejdsgruppemøde i en af ugerne	Beslutning: Hvilke fagforvaltninger vil LU tale med? Møder med fagforvaltning skal aftales afholdt i enten arbejdsgruppen eller i relevante fagudvalg	Mulighed for andre borgerrettede indsatser, fx interviews, særlige aktører, observationer etc.
40			
41			
42			
43	Lokaludvalgsmøde oktober	Orientering og status på arbejde til LU-dagsorden	Drøftelsesmøder med fagforvaltningerne om projekter og inputs fra borgere
44			
45			
46	Lokaludvalgsmøde november	Orientering og status på arbejde til LU-dagsorden	Skrivefase udfyld disposition hvordan kvalificerer vi forslag yderligere? -data, borgere, eksperter inddrages?
47			
48			
49			
50	Lokaludvalgsmøde december	Orientering og status på arbejde til LU-dagsorden	
51			
52			
Januar			
Februar		Orientering og status på arbejde til LU-dagsorden	Kvalificering af projekter, møder med relevante fagforvaltninger
Marts			
April	Aflevering af bydelsplan	Al tekst og data er på plads	